1 Mac. 4. 12 Et eleverunt alienigena oculos suos
 9. 39 Et — oculos suos, et viderunt
 Job. 22. 32 Elevari ad bona faciem tuam
 38. 24 Numquid — in nebula vocem tuam?
 Levit. 23. 11 Qui elevabit fasciculum coram Domino
 Num. 5. 25 Et — illud coram Domino
 6. 20 Susceptaque... — in conspectu Domini
 Isai. 26. 21 Et — signum in nationibus procul
 9. 11 — Dominus hostes Rasin super eum
 Ezech. 26. 8 Et — contra te clypeum
 Levit. 23. 20 Cumque elevaverit eos sacerdotes
 Ecod. 14. 16 Tu autem eleva virgam tuam
 Isai. 62. 10 Et elevat signum ad populos
 Ezech. 21. 22 Ut elevet vocem in ululatu
 Ezech. 10. 16 Et cum elevarent Cherubim alas suas
 Gen. 18. 2 Cumque elevasset oculos, apparuerunt
 24. 63 Cumq. — oculos, vidit camelos venientes
 Num. 20. 11 Cumq. — Moyses manum... egressus sunt
 Josue. 8. 19 Cuneus — clypeum ex adverso civitatis
 Esther. 5. 11 Et quanta enim gloria... rex —
 15. 10 Cumque — faciem, etc., indicasset
 Daniel. 12. 7 Cum — dexteram et sinistram suam
 Job. 12. 21 Cumque elevasset procul oculos suos
 1 Mac. 5. 30 Et factum est diluculo, cum — oculos s.
 Judic. 8. 28 Nec poterunt ultra verities elevare
 Gen. 33. 1 Elevans a Jacob oculos suos, vidit... Esau
 Ecod. 7. 20 Et — virgam, percussit aquam fluminis
 29. 24 Et sanctificabis eos — coram Domino
 Levit. 8. 29 Tullique pectusculum, — illud
 9. 21 — coram Dom. sicut preceperat Moyses
 Num. 24. 2 Et — oculos, vidit Israel in tentoriis
 2 Reg. 18. 24 — oculos, vidit hominem currentem
 2 Esdr. 8. 6 Amen, amen: — manus suas
 Judith. 14. 14 Proximas ad cortinam, et — eam
 Psal. 101. 11 Quia — allisisti me
 Luc. 16. 23 — a. oculos suos, cum esset in tormentis
 Isai. 10. 15 Quomodo si... virga contra elevatem se
 1 Reg. 6. 13 Et elevantes oculos suos, viderunt arcam
 Ezech. 10. 19 Et elevantia Cherubim alas suas
 Num. 16. 3 Cur elevamini super populum Domini?
 3 Reg. 1. 5 Adonias autem filius Hagithi elevabatur
 Ezech. 1. 19 Et cum... elevabantur simul et rote
 20 Et rote pariter — et rote, sequentes eam
 21 Et... pariter — et rote, sequentes ea
 10. 17 Stabant: et... spiritus e... erat in eis
 5. 23 Adversum autem oculum elevatus es
 Daniel. 30. 32 Est qui stultus apparuit postquam elevatus est in sublime
 Act. 1. 9 Cum hec dixisset, videntibus illis, —
 Num. 10. 11 Elevata est nubes de tabernaculo federis
 Psal. 8. 1 Quoniam — magnificentia tua
 Ezech. 10. 4 — gloria Domini desuper Cherub
 31. 5 Propetia — altitudo ejus
 2 Par. 26. 16 Elevatum est cor ej. in interitum suum
 32. 25 Retribuit, quia — cor ejus
 Judith. 1. 7 Et cor ejus — et misit ad omnes
 Jerem. 51. 9 Judicium ejus, et — usque ad nubes
 Ezech. 28. 2 Eo quod — cor tuum, et dixisti
 5 Et — cor tuum in robore tuo
 6 Quod — cor tuum quasi cor Dei
 17 Et — cor tuum in decore tuo
 31. 3 — cacumen ejus
 10 Et — cor ejus in altitudine sua
 5. 20 Quando autem — cor ejus
 1 Mac. 1. 4 Exaltatum est, et — cor ejus
 Job. 24. 9 Elevati sunt ad modicum
 Psal. 46. 9 Diu fortes terra vehementer —
 Ezech. 31. 5 Et — rami ejus prae aquis multis
 Isai. 3. 16 Pro eo quod elevata sunt filie Sion
 Ezech. 16. 50 Et — et fecerunt abominaciones
 Ezech. 10. 15 Et elevata sunt Cherubim
 Job. 39. 27 Numquid ad preceptum tuum elevabitur
 Isai. 21. 2 Et — super colles, et fluent ad eum
 17 Et — Dominus solus in die illa
 52. 13 Eccc... servus meus, exaltabitur, et —
 29. 15 Et non — ultra supra nationes
 Daniel. 11. 36 Rex, et —, et magnificabitur
 Ezech. 31. 14 Quam ob rem non elevabatur in altitudine
 Zach. 9. 16 Lapides sancti — super terram ejus
 Isai. 18. 3 Cum elevatum fuerit signum in montibus
 Isai. 51. 17 Elevare, —, conurge Jerusalem
 Psal. 23. 7 Et elevamini porte eterne
 9 Attollite... et — porte eterne
 Deut. 8. 14 Elevetur cor tuum, et non reminiscaris
 17. 20 Nec — cor ejus in superbiam
 2 Reg. 3. 10 Et — thronus David super Israel
 Isai. 10. 15 Si — virga... et exaltetur baculus

Ezech. 17. 14 Ut sit regnum humile, et non elevetur
 Num. 10. 33 Cumque elevaretur arca, dicebat Moyses
 Ezech. 1. 19 Et cum elevaretur animalia de locis
 Jerem. 13. 15 Nolite elevari, quia Dominus locutus est
 Psal. 36. 35 Vidi impium... elevatum sicut cedros
 Isai. 30. 25 Et super omnem collem —, rivum aquarum
 Ecod. 29. 26 Sanctificabisque illud elevatum coram D.
 Isai. 6. 1 Super solum excelsum et —
 Gen. 29. 11 Et elevata voce flevit
 Judic. 9. 7 —que voce, clamavit et dixit
 Ruth. 1. 9 Quae — voce flere coeperunt
 1 — igitur voce, rursum flere coeperunt
 Isai. 2. 14 Et super omnes colles elevatos
 Gen. 13. 10 Elevatis itaque Lot oculis, vidit...
 22. 4 — oculis, vidit locum procul
 Deut. 4. 10 Ne forte — oculis ad celum videas
 Judic. 19. 17 —que oculis, vidit smox sedentem
 Luc. 6. 20 Ipse — oculis in discipulos suos
 Joan. 11. 41 Jesus autem, — sursum oculis, dixit
 Luc. 24. 50 Et elevatis manibus suis, benedixit eis
 Ezech. 1. 21 Et cum elevatis a terra, pariter...
 10. 17 Stabant, et cum — elevabantur
 ELI.
 Matth. 27. 46 Clamavit Jesus voce magna, dicens: ELI —
 ELIA.
 1 Par. 8. 27 Et Jersia, et Elia, et Zechri, filii Jeroham
 1 Esdr. 10. 21 De filiis Harim... Maasia, et —, et Semia
 26 Et de filiis Elam... et Jerimoth, et —
 Num. 1. 9 De Zabulon, Eliab filius Helon
 2. 7 In tribu Zabulon princeps fuit — filius Helon
 7. 24 Tertio die princeps florum Zabulon, — filius Helon
 10. 16 In tribu Zabulon erat princeps — filius Helon
 26. 8 Filius Phallu, —
 1 Reg. 17. 13 Perrexerunt ab bellum, — primogenitus
 28 Quod cum audisset — frater ejus major
 1 Par. 6. 27 — filius ejus (Yobath), Jeroham filius
 12. 9 Ezer princeps, Obdius secundus, — tertius
 15. 20 —, et Maassia, et Banaias, in nablis arana cantabant
 Num. 7. 29 Haec est oblatio Eliab filii Helon
 16. 1 Dathan atque Abiron filii —
 12 Ut vocaret Dathan et Abiron filios —
 Deut. 11. 6 Et Dathan atque Abiron filii —
 2 Par. 11. 18 Duxit autem Roboam... filium — filii Isai
 1 Reg. 16. 6 Cumque ingressi essent, vidit Eliab
 1 Par. 2. 13 Isai autem genuit primogenitum —
 15. 18 (Constitueruntque) —, et Banaiam, et Obbedom Mamsiam
 16. 5 (Constitueruntque) —, et Banaiam, et Obbedom
 ELIABA.
 2 Reg. 23. 32 Eliaba de Salaboni. Filii Jassen...
 1 Par. 11. 3 Et — Salabonites
 Judith. 4. 5 Sacerdos etiam Eliachim scripsit ad universos
 7 Secundum quod constituerat eis sacerdotes Domini —
 11 Tunc — sacerdos Domini magnus
 2 Esdr. 12. 40 Et sacerdotes —, Maasia, Miamini
 ELIACIM.
 4 Reg. 18. 18 Egressus est autem ad eos Eliacim
 26 Dixerunt a... — filius Helciae, et Sobna
 37 Venitque — filius Helciae
 Isai. 36. 3 Et egressus est ad eum — filius Helciae
 11 Et dixit —, et Sobna, et Joabe ad Rabsacen
 22 Et ingressus est — filius Helciae
 Matth. 1. 13 — autem genuit Azor
 4 Reg. 19. 2 Et misit Eliacim praepositum domus
 23. 34 Regemque constituit Pharaon Necho —
 Isai. 22. 20 Vocabo servum meum — filium Helciae
 37. 2 Et misit —, qui erat super domum
 Matth. 1. 13 Abud autem genuit —
 ELIADA.
 1 Par. 3. 8 Necon Elisama, et Eliada, et Elipheleth
 2 Par. 17. 17 Hunc sequebatur robustus ad praemia —
 3 Reg. 11. 23 Suscitavit quoque et Deus adversarium Rasun filium Eliada

ELIAKIM.
 Luc. 3. 30 Qui fuit Jona, qui fuit Eliakim
 2 Par. 36. 4 Constituitque pro eo regem, Eliakim
 ELIAM ET AMMIEL.
 2 Reg. 23. 34 Eliam filius Achitophel Gelonites
 2 Reg. 11. 3 Quod ipsa esset Bethsabee filia Eliam, uxor Urias Hethaei
 ELIAS — E.
 3 Reg. 17. 1 Et dixit Elias Thesbitas de habitatoribus Galaad
 13 Ad quam — ait: Noli timere, sed vade
 19 Et ait ad eam —: Da mihi filium tuum
 23 Tullique — puerum, et deposuit eum
 18. 2 Vixit ergo —, ut ostenderet se Achab
 7 Cumque esset Abdias in via, — occurrit ei, qui... — ait: Num tu es, d. mi. —?
 8 Vade, et dic domino tuo: Adest —
 11 Idem. 14. idem
 15 Et dixit — Vixit Dominus exercituum
 21 Accedens autem — ad omnem populum
 22 Et ait rursus — ad populum
 25 Dixit ergo — prophetis Baal
 27 Cumq. esset jam meridies, illedebat illis —
 30 Dixit — omni populo: Venite ad me
 35 Accedens — propheta, ait: Domine Deus Abraham
 40 Dixitque — ad eos: Apprehendite prophetas... Quos... duxit eos ad portentum Gison, et interfecit eos
 41 Et ait — ad Achab: Ascende, comede, et bibe
 42 — autem ascendit in verticem Carmeli
 19. 1 Nuntiavit autem... omnia quae fecerat —
 3 Timuit ergo — et surgens abiit
 13 Quod cum auisset —, operuit vultum
 19 Profectus ergo inde —, reperit Eliseum Cumq. venisset — ad eum, misit pallium
 4 Reg. 1. 4 Sed morte morieris. Et abiit —
 8 Qui ait — Thesbitas est
 12 Respondens —, dixit quinquagenario
 17 Mortuus est ergo juxta sermonem Domini, quem locutus est —
 2. 1 Iban — et Eliseus de Galgalis
 2 Dixitque — ad Eliseum: Sede hic
 4 Dixit autem — ad Eliseum: Sede hic
 6 Dixit autem ei —: Sede hic
 8 Tulliq. — pallium suum, et involvit illud — dixit ad Eliseum: Postula quod vis — ad faciam tibi
 11 Et ascendit — per turbinem in caelum
 1 Et surrexit — propheta, quasi ignis
 4 Sic amplificatus est — in mirabilibus s. 13 — quidem in turbine tectus est
 1 Mac. 2. 58 — dum zelat zelum legis, receptus est in caelum
 Matth. 11. 14 Ipse est —, qui venturus est
 17. 3 Et ecce apparuerunt illis Moyses et — quidem venturus est, et resurget o. 12 — jam venit, et veniet — liberans e.
 Marc. 6. 15 Alii autem dicebant: Quia — est
 9. 3 Et apparuit illis — cum Moysse
 11 — cum venerit primo, restituet omnia
 12 Sed dico vobis quia et — venit
 15. 36 Videamus, si venit — ad dependendum e.
 4. 23 Et ad nullam illarum missus est —
 9. 8 Quia — apparuit. Ab aliis autem: Quia... Erant autem Moyses et —
 1. 21 Quid ergo? — es tu?
 25 Si tu non es Christus, neque —
 5. 17 homo erat similis nobis passibilis
 3 Reg. 19. 9 Dixitque illi: Quid hic agis, Elia?
 13 Ecce vox ad e. dicens: Quid hic agis, —?
 17. 15 Quae abiit et fecit juxta verbum Eliae
 16 Juxta verbum Domini quod locutus fuerat in manu —
 22 Et exandivit Dominus vocem —
 18. 16 Venitque Achab in occursum —
 2. 13 Et levavit pallium —, quod ceciderat et
 14 Et pallio — quod ceciderat ei, percussit... et dixit: Ubi est Deus — etiam nunc?
 15 Requievit spiritus — super Eliseum
 3. 11 Qui fundebat aquam super manus —
 10. 10 Quod locutus est in manu servi sui —

Luc. 1. 17 Praecedat ante illum in spiritu et virtute Elias
 Math. 17. 4 Factusque hic tris tabernacula, tibi unum, Moysi unum, et Eliae unum
 Marc. 9. 4 Tibi unum, et Moysi unum, et unum
 Luc. 9. 33 Unum tibi, et unum Moysi, et unum...
 3 Reg. 17. 18 Dixit ergo ad Eliam: Quid mihi et tibi...
 24 Dixitque mulier ad —: Nunc in isto cognovi
 18. 1 Factum est verbum Domini ad —
 46 Et manus Domini facta est super —
 19. 2 Misticque Jezabel, conerit post —
 30 Qui... relictis bobus, ministravit —
 21 Et secutus est —, et cenavit ad —
 21. 17 Factus est igitur sermo Domini ad —
 20 Et ait Achab ad —: Num invenisti...?
 28 Et factus est sermo Domini ad —
 4 Reg. 1. 3 Angelus autem Domini locutus est ad —
 15 Curvavit genua contra —
 15 Locutus est autem angelus Dom. ad —
 2. 1 Cum levare vellet Dom. — per turbinem
 9. 36 Sermo Domini est, quoniam locutus est per servum suum — Thesbitam
 10. 17 Juxta verbum D. quod locutus est per —
 4. 5 Ecce ego mittam vobis — prophetam
 Math. 16. 14 Dixerunt: Alii... alii autem —
 17. 10 Quod — oportet primum venire
 27. 47 Et audientes, dicebant: — vocat iste
 Marc. 8. 28 Dicens: Joannem Baptistam, alii —
 9. 10 Quia — oportet venire primum
 15. 33 Dicebant: Ecce — vocat
 Luc. 9. 19 Et dixerunt... alii autem —
 2 Par. 12. 12 Allate sunt a. ei litterae ab Elia propheta
 Rom. 11. 2 An nescitis in — quid dicit Scriptura...
 ELIASAPH.
 Num. 1. 14 De Gad, Eliasaph filius Ducl
 2. 14 In tribu Gad princeps fuit — filius Ducl
 7. 42 De sexto princeps filiorum Gad, —
 10. 20 Porro in tribu Gad erat princeps —
 Num. 7. 47 Haec fuit oblatio Eliasaph filii Ducl
 Num. 3. 24 Sub principe Eliasaph filio Lael
 ELIASIS.
 1 Esdr. 10. 24 Et de cantoribus, Eliasis
 27 Et de filiis Zethua, Elioenai, —
 36 Vania, Marinuth, et —
 2 Esdr. 3. 1 Et surrexit — sacerdos magnus
 12. 10 Et — genuit Joidada
 13. 4 Et super hoc erat — sacerdos
 7 Intellexi autem quod fecerat — Tobiae
 1 Esdr. 10. 6 Et habitabat cubiculum Johanan filii Eliasis
 2 Esdr. 3. 20 Usque ad portam domus — sacerdotis
 21 A porta domus —, donec extenderetur domus —
 12. 22 Levitae in diebus — et Joida
 23 Et usque ad dies Jonathan, filii —
 13. 28 De filiis autem Joidada filii —
 1 Par. 24. 12 In Joadocia Eliasis, duodecima Jacim
 2 Esdr. 12. 10 Et Jacim genuit Eliasis
 ELIASUB.
 1 Par. 3. 24 Filii Elioenai, Oduia, et Eliasub
 ELIATHA.
 1 Par. 25. 4 Filii Heman... Hanani, Eliatha
 1 Par. 25. 27 Vigesima (sors) Eliatha, filius et frateribus
 ELICA.
 2 Reg. 23. 25 Semma de Harodi, Elica de Harodi
 ELICIO — ORUM.
 Judith. 1. 6 In campo Erioch regis Elicorum
 ELICIO — ERE.
 Prov. 30. 33 Qui autem fortiter premit ubera ad elicientium lac, exprimit butyrum: et qui vehementer emungit, elicit sanguinem
 ELIDAD.
 Num. 34. 21 De tribu Benjamin, Elidad filius Chazelon
 ELIDO — ERE.
 Luc. 9. 39 Et subito clamat et elidit
 Job. 30. 22 Quasi super ventum ponens elisati me
 2 Mac. 3. 25 Isque cum impetu Heliodoro priores caecoes elisit

Luc. 9. 42 Et cum accederet, elisit illum demonium...
4 Reg. 8. 12 Parvulos eorum elides, et praegnantas divides
Ecdi. 8. 19 Et ubi non est adiutorium, elidet te

1 Par. 5. 24 Eliel, et Ezeriel... viri fortissimi
8. 20 Elioenai, et Selothai, et —
22 Et Jespham, et Heber, et —
11. 46 — Mahumites, et Jeribai... —, et Obed,

2 Par. 31. 13 Et —, et Jesmachias, et Mahab
1 Par. 6. 34 Fili Johanaam, filii Eliel, filii Thobai
1 Par. 15. 11 Vocavitque David... Eliel, et Aminadab
Gen. 15. 2 Filius procuratoris domus meae iste Damascus Eliezer

2 Par. 20. 37 Prophetavit autem — filius Doda
1 Ecdi. 10. 18 —, et Jarib, et Godolia
23 Et de filiis Levitarum... Jaha, et —

1 Par. 23. 17 Et non erant Eliezer filii sibi
Ecdi. 2. 22 Peperit, quem vocavit Eliezer
1 Ecdi. 8. 16 Itaque misi —, et Ariel, et Semetiam

1 Reg. 2. 28 Et elegi eum ex omnibus tribubus Isr.
3 Reg. 8. 16 Non — civitatem de universis tribubus Israel... sed — David, et esset super populum meum Israel

11. 13 Propter David... et Jerusalem, quam —
32 Civitatem, quam — ex omnibus tribubus
34 Propter David servum meum, quem —
4 Reg. 21. 7 In Jerusalem, quam — de cunctis tribubus

23. 27 Et projiciam civitatem hanc, quam —
2 Par. 6. 15 Non — civitatem de cunctis tribubus... neque — quemquam alium virum

Deut. 26. 17 Dominum elegeris hodie, ut sit tibi Deus
3 Reg. 3. 8 Servus tuus in medio est populi, quem —
8. 44 Orabunt te contra viam civitatis, quam —

2 Par. 6. 34 Viam, in qua civitas haec est, quam —
2 Ecdi. 9. 7 Tu ipse, Domine Deus, qui — Abram
Psal. 64. 4 Beatus, quem — et assumpsisti
9. 7 Tu — me regem populo tuo

1 Mac. 7. 37 Tu, Domine, — domum istam
Gen. 13. 11 Elegique sibi Lot regionem circa Jordanem
Deut. 4. 37 Quia... et semen eorum post eos
7. 6 Te — Dominus Deus tuus, ut sis ei populus peculiaris

1 Par. 14. 21 Regnavit in Jerus. civitate, quam — D.
15. 2 Quos — Dominus ad portandum eam
19. 10 — viros fortissimos de universo Israel

2 Par. 29. 1 Salomonem filium meum, ut sederet
10 Nunc ergo quia — te Dominus
29. 1 Salomonem filium meum unum — Deus
12. 13 In Jerusalem urbe, quam — Dominus

Job. 7. 15 Quam ob rem suscipiam animam meam
Psal. 12. 12 Legem statuit ei in via quam —
32. 12 Populus quem — in hereditatem sibi
46. 5 — nobis hereditatem suam

2 Par. 29. 1 Salomonem filium meum, ut sederet
10 Nunc ergo quia — te Dominus
29. 1 Salomonem filium meum unum — Deus
12. 13 In Jerusalem urbe, quam — Dominus

1 Par. 15. 2 Filius procuratoris domus meae iste Damascus Eliezer
Ecdi. 45. 4 Et — eum ex omni carne
20 Ipsum — ab omni vivente, offerre...

1 Mac. 12. 16 Elegimus itaque Numentum Antiochi fil.
Judic. 10. 14 Ite, et invocato deos quos elegeris
1 Reg. 9. 18 Clamabitis... a facie regis v. quem —

1 Mac. 1. 65 Et — magis mori, quam cibis conquinari
Math. 13. 48 Secus litus sedentes... — bonos in vasa
Act. 6. 5 Et — Stephanum, virum plenum fide

1 Mac. 1. 65 Et — magis mori, quam cibis conquinari
Math. 13. 48 Secus litus sedentes... — bonos in vasa
Act. 6. 5 Et — Stephanum, virum plenum fide

1 Mac. 1. 65 Et — magis mori, quam cibis conquinari
Math. 13. 48 Secus litus sedentes... — bonos in vasa
Act. 6. 5 Et — Stephanum, virum plenum fide

1 Mac. 1. 65 Et — magis mori, quam cibis conquinari
Math. 13. 48 Secus litus sedentes... — bonos in vasa
Act. 6. 5 Et — Stephanum, virum plenum fide

1 Mac. 1. 65 Et — magis mori, quam cibis conquinari
Math. 13. 48 Secus litus sedentes... — bonos in vasa
Act. 6. 5 Et — Stephanum, virum plenum fide

1 Mac. 1. 65 Et — magis mori, quam cibis conquinari
Math. 13. 48 Secus litus sedentes... — bonos in vasa
Act. 6. 5 Et — Stephanum, virum plenum fide

1 Mac. 1. 65 Et — magis mori, quam cibis conquinari
Math. 13. 48 Secus litus sedentes... — bonos in vasa
Act. 6. 5 Et — Stephanum, virum plenum fide

Act. 15. 22 Placuit apostolis... eligere viros ex eis
2 Mac. 14. 42 Eligens nobiliter morti potius quam...
Hebr. 11. 25 Magis — affligi cum populo Dei

1 Par. 23. 4 Ex his electi sunt, et distributi in ministerium...
2 Par. 13. 3 Qui et ipsi electi erant
1 Mac. 6. 35 Equites ordinati unicuique bestiae

1 Par. 23. 4 Ex his electi sunt, et distributi in ministerium...
2 Par. 13. 3 Qui et ipsi electi erant
1 Mac. 6. 35 Equites ordinati unicuique bestiae

1 Par. 23. 4 Ex his electi sunt, et distributi in ministerium...
2 Par. 13. 3 Qui et ipsi electi erant
1 Mac. 6. 35 Equites ordinati unicuique bestiae

1 Par. 23. 4 Ex his electi sunt, et distributi in ministerium...
2 Par. 13. 3 Qui et ipsi electi erant
1 Mac. 6. 35 Equites ordinati unicuique bestiae

1 Par. 23. 4 Ex his electi sunt, et distributi in ministerium...
2 Par. 13. 3 Qui et ipsi electi erant
1 Mac. 6. 35 Equites ordinati unicuique bestiae

1 Par. 23. 4 Ex his electi sunt, et distributi in ministerium...
2 Par. 13. 3 Qui et ipsi electi erant
1 Mac. 6. 35 Equites ordinati unicuique bestiae

1 Par. 23. 4 Ex his electi sunt, et distributi in ministerium...
2 Par. 13. 3 Qui et ipsi electi erant
1 Mac. 6. 35 Equites ordinati unicuique bestiae

2 Par. 11. 1 Centum octoginta millia electorum
13. 5 Et — quadringenta millia
Psal. 105. 5 Ad videndum in bonitate — tuorum
Eccli. 24. 4 In multitudine — habebit laudem
46. 2 Maximus in salutem — Dei
Zach. 9. 17 Et quid pulchrum ejus, nisi frumentum — ?
1 Mac. 4. 28 Virorum — sexaginta millia
12. 41 Cum quadraginta millibus virorum —
15. 26 Duo millia virorum — in auxilium
Luc. 18. 7 Deus autem non faciet vindictam — s.
Tit. 1. 1 Apostolus... secundum fidem — Dei
Psal. 88. 4 Disposui testamentum electis meis
Sap. 3. 9 Quoniam donum et pax est — ejus
Isai. 65. 15 Nomen vestr. in juramentum — meis
1 Petr. 1. 1 Petrus... — advenis dispersionis Ponti
Erod. 14. 7 Tulitque sexcentos currus electos
2 Reg. 6. 1 Congregavit autem... omnes — ex Israel
1 Par. 15. 41 Heman, et Idithun, et reliquos —
Judith. 3. 8 Assumpsit... viros fortes, et — ad bellum
Psal. 77. 31 Pingues eorum, et — Israel impedit
104. 43 Eduxit... et — suos in latitiam
4. 15 Et respectus in — filius
Thren. 1. 13 Vocavit... tempus, ut contereret — meos
Ezech. 23. 7 Et dedit fornicationes suas super eos —
Osee. 11. 6 Cepit gladius... et consumet — ejus
1 Mac. 4. 1 Assumpsit... et mille equites —
2 Mac. 1. 25 Qui fecisti patres —, et sanctificasti
Matth. 24. 22 Propter — brevisbuntur dies illi
1 Par. 31. 31 Congregavit — ejus a quatuor ventis
Marc. 13. 20 Propter —, quos elegit, breviabit dies
22 Ad seducendos, si fieri potest, etiam —
27 Congregabit — suos a quatuor ventis
Rom. 8. 33 Quis accusabit adversus — Dei?
2 Tim. 2. 10 Ideo omnia sustineo propter —
4 Reg. 19. 29 Succidi... et electas abietes illius —
Isai. 37. 24 Et succidam... et — abietes illius
Jerem. 22. 7 Et succident — cedros tuas
Josue. 8. 3 Electa triginta millia... fortium misit
Ezech. 24. 4 Fenur... et arum... — et ossibus plena
Ezech. 18. 25 Et electis viris strenuis de cuncto Israel
1 Reg. 26. 2 Cum eo tria millia virorum de — Israel
2 Reg. 10. 9 Elegit ex omnibus — Israel
Psal. 140. 5 Et non communicabo cum — eorum
Eccli. 11. 33 Insidiatur, et in — imponet maculam
24. 13 Incredulare, et in — meis mitte radices
2 Mac. 1. 15 Juvenibus fortissimis — nocte aggressus
1 Tim. 5. 21 Testor coram Deo, et C. J. et — angelis
Eccli. 1. 16 Cum electis feminis graditur
Gen. 23. 6 In electis sepulchris n. sepeli mortuum
ELIHOREPH vel ELIOREPH
3 Reg. 4. 3 Elihoreph et Ahia filii Sisa scribæ
ELIM
Isai. 15. 8 Uxore ad puteum Elim clamor ejus
Ezod. 15. 27 Venerunt autem in Elim filii Israel
16. 1 Et venit omnis multitudo filiorum Israel
in desertum Sin, quod est inter — et Sinai
Num. 33. 9 Profectique de Mara venerunt in —
Ezod. 16. 1 Profectique sunt de Elim, et venit...
ELIMELECH
Ruth. 1. 2 Ipse vocabatur Elimelech, et uxor ejus
Noëmi
3 Et mortuus est — maritus Noëmi
Ruth. 2. 3 Booz, qui erat de cognatione Elimelech
4. 3 Partem agri fratris nostri — vendet Noëmi
9 Testes vos, inquit, estis hodie, quod pos-
sederim omnia que fuerunt —
Ruth. 2. 1 Erat autem viro Elimelech consanguineus
ELINGO — ERE.
Baruch. 6. 19 Corda vero eorum dicunt elingere ser-
pentes
ELIODA.
2 Reg. 5. 16 Et Japhia, et Elisama, et Elioda
ELIOENAI.
1 Par. 3. 23 Filii Naaria, Elioënai, et Ezechias
4. 36 Et —, et Jacobus, et Isuhala
7. 8 Porro filii Bochor... et —, et Amri
8. 20 Et —, et Seletai, et Eliel
26. 3 Johanan sextus, — septimus
1 Esdr. 8. 4 De filiis Phahath Moab, — filius Zarehe
10. 22 Et de filiis Phehur, —

1 Esdr. 10. 27 Et de filiis Zethu, Elioënai, Eliasib
1 Par. 3. 24 Filii Elioënai, Odna, et Eliasub
ELIPHAL.
1 Par. 11. 35 Eliphaz filius Ur
ELIPHALETH.
2 Reg. 5. 16 Elisama, et Elioda, et Eliphaleth
1 Par. 3. 7 Et —, et Noge, et Nepheg
8. 39 Filii autem Esau... — tertius
14. 5 Jebohar, et Elisua, et —
7 Elisama, et Baalada, et —
ELIPHALU.
1 Par. 15. 21 Porro Mathathias, et Eliphalu, et Macenias
1 Par. 15. 18 Eliphalu, et Maceniam, et Obhedom
ELIPHAZ.
Gen. 36. 10 Eliphaz filius Ada uxoris Esau
1 Par. 1. 35 Filii Esau: —, Rahuel, Jehus
2. 11 Venerunt singuli de loco suo, — The-
manites
4. 1 Respondens autem — Themanites, dixit
15. 1 Idem. 22-4, idem
46. 9 Abierunt ergo — Themanites
Gen. 36. 11 Fueruntque Eliphaz filii: Theman, Omar...
12 Erat autem Thama concubina —
15 Filii — primogeniti Esau: dux
16 Hi filii — in terra Edom, et hi filii Ada
1 Par. 1. 36 Filii — Theman, Omar, Sephi
Gen. 36. 4 Peperit autem Ada Eliphaz
Job. 42. 7 Dixit (Dominus) ad — Themanitem
ELIPHELETH.
2 Reg. 23. 34 Elipheleth filius Asabai filii Machati
1 Par. 3. 8 Necon Elisama, et Eliada, et —
1 Esdr. 8. 13 De filiis Adoniam... —, et Jehiel
10. 33 Et de filiis Hasom... — Jermi
Gen. 10. 4 Filii autem Javan: Elisa et Tharsis
1 Par. 1. 7 Filii autem Javan: — et Tharsis
Ezech. 27. 7 Hyacinthus et purpura de insulis Elisa
facta sunt operimentum tuum
ELISABETH.
Luc. 1. 5 Uxor... et nomen ejus Elisabeth
7. 26 Et quod esset — sterilis
13 Uxor tua — pariet tibi filium
24 Post hoc autem dies concept — uxor e.
36 Et ecce — cognata tua, et ipsa concepit
filium
41 Ut audivit salutationem Mariæ... et
repleta est Spiritu sancto —
Luc. 1. 37 Elisabeth a. Impletum est tempus pariendi
Ezod. 6. 23 Accepit autem Aaron uxorem Elisabeth
Luc. 1. 40 Intravit in domum Zacharie, et salu-
tavit —
ELISAMA, et ELISAMA — Æ.
Num. 1. 10 De Ephraim, Elisama filius Ammiud
2. 18 Quorum princeps fuit — filius Ammiud
7. 48 Die septimo... — filius Ammiud
10. 22 Princeps erat — filius Ammiud
2 Reg. 5. 16 Japhia, et —, et Elioda
1 Par. 3. 6 Jebaar quoque, et —
8 Nec non —, et Eliada et Elipheleth
14. 7 —, et Baalada et Eliphaleth
Jerem. 36. 12 — scriba, et Dalaias
Num. 7. 53 Hæc fuit oblatio Elisama filii Ammiud
4 Reg. 25. 25 Nathania, filii — de semine regali
Jerem. 41. 3 Nathania, filii — de semine regali
Jerem. 36. 20 In gazophylacio Elisama scribæ
21 Tollens illud de gazophylacio — scribæ
1 Par. 2. 41 Icania autem genuit Elisama
7. 26 Filius Ammiud, qui genuit —
2 Par. 17. 8 (Misit), et cum eis — et Joram sacerdotes
ELISAPHAN.
Ezod. 6. 22 Filii quoque Ozii... Elisaphan, et Sethri
Num. 3. 30 Princepsque eorum erit — filius Ozii
34. 25 De tribu Zabulon, — filius Pharnach
4 Par. 15. 8 De filiis Elisaphan, Semias princeps
2 Par. 29. 13 At vero de filiis — Samri
Levit. 10. 4 Vocatis a. Moyses Misael et Elisaphan
ELISAPHAT.
2 Par. 23. 1 Elisaphat filium Zechri

ELISEUS — I.
3 Reg. 19. 17 Quicumque fugerit gladium Jehu, inter-
ficiet eum Eliseus
4 Reg. 2. 1 Iban Elias et — de Galgalis
2 Qui ait —: Vivit Dom., et vivit anima t.
9 Dixitque —: Oscece ut fiat in me...
12 — autem videbat, et clamabat
14 Divise sunt huc atque illic, et transiit —
3. 11 Est hic — filius Saphat, qui fundebat
aquam
13 Dixit autem — ad regem Israel
14 Dixitque ad eum —: Vivit Dominus
4. 2 Qui dixit —: Quid vis ut faciam tibi?
8 Et transiit — per Sunam
17 Et in hora eadem qua dixerat —
38 Ingressus est ergo — domum
38 Et — reversus est in Galgala
5. 8 Quod cum audisset — vir Dei
10 Misitque ad eum — nuntium, dicens
25 Et dixit —: Unde venis, Ozezi?
6. 12 propheta... indicat regi Israel
17 Cumque orasset —, ait: Domine, aperi
oculos hujus
18 Porro — oravit ad Dominum, dicens
19 Dixit autem ad eos —: Non est hæc via
20 Cumque ingressi fuissent in Samariam,
dixit —
32 — autem sedebat in domo sua
7. 1 Dixit a. —: Audite verbum Domini
8. 1 — autem locutus est ad mulierem
4 Narra... magna que fecit —
7 Venit quoque — diamasum
10 Dixitque ei —: Vade, dic ei: Sanaberis
13 Et ait —: Ostendit mihi Dominus...
14 Qui ait ei: Quid dixit tibi —?
9. 1 — autem propheta vocavit unum
13. 14 — autem negabat infirmitate
15 Et ait illi —: Affar arcum et sagittas
16 Superpositum — manus suas
17 Dixit —: Jace sagittam. Et jecit. Et ait
—: Sagitta salutis Domini
30 Mortuus est ergo — et sepelitur eum
4 Reg. 2. 22 Juxta verbum Elisei, quod locutus est
5. 9 Et stetit ad ostium domus —
6. 17 Ecce mons plenus equor... in circuitu —
18 Percessitque... ne viderent juxta verbum —
31 Si steterit caput — filii Saphat
13. 21 Projecerunt cadaver in sepulchro... Quod
— eum tetraginta ossa —, revixit homo
3 Reg. 19. 16 Eliseum autem... unges prophetam
4 Reg. 2. 2 Dixitque Elias ad —: Sede hic
3 Egressi sunt filii prophetarum... ad —
4 Dixit autem Elias ad —: Sede hic
5 Accesserunt... ad —, et dixerunt
9 Cumque transisset, Elias dixit ad —
15 Requirit spiritus Elias super —
19 Dixerunt quoque viri civitatis ad —
4. 1 Mulier clamabat ad —, dicens
6. 1 Dixerunt autem filii prophetarum ad —
21 Dixitque rex Israel ad —, cum vidisset eos
8. 14 Qui cum recessisset ab Eliseo
Ezech. 48. 15 Et in — completus est spiritus ejus
Luc. 4. 27 Leprosi erant in Israel sub — propheta
ELISUA.
2 Reg. 5. 15 Et Jebahar, et Elisua, et Nepheg
1 Par. 14. 5 Jebahar, et —, et Eliphaleth
ELISUR.
Num. 1. 5 De Ruben, Elisur filius Seder
2. 10 Erit princeps — filius Seder
7. 30 Princeps filiorum Ruben... — filius Seder
Num. 7. 35 Hæc fuit oblatio Elisur filii Seder
ELIU.
1 Par. 12. 20 Transfugerunt ad eum... Jozabad, et Eliu
25. 7 — quoque, et Samachias
27. 15 Joda (general), — frater David
32. 2 Et iratus indignatusque est —
4 Igitur — expectavit Job loquentem
6 Respondeasque — filius Barachel Buzites
dixit: Junior sum...
34. 1 Pronuntians itaque —, etiam hæc lo-
cutus est
35. 1 Igitur — hæc rursus locutus est

Job. 36. 1 Addens quoque Eliu, hæc locutus est
1 Reg. 1. 1 Elcana, filius Jeroham, filii Eliu
ELIU.
Matth. 1. 15 Eliud autem genuit Eleazar
Matth. 1. 14 Achim autem genuit Eliud
ELMADAN.
Luc. 3. 28 Qui fuit Cosan, qui fuit Elmada
ELMELECH.
Josue. 19. 26 Et Elmelech, et Amaad, et Messal
ELMODAD.
Gen. 10. 26 Qui Jectan genuit Elmodad, et Saleph
1 Par. 1. 20 Jectan autem genuit —, et Saleph
ELNÆM.
1 Par. 11. 46 Et Jeribai et Josai filii Elnæm
ELNATHAN.
Jerem. 36. 12 Ibi omni. principes sedebant... et Elnathan
25 —, et Dalaias, et Gamarias contradixe-
runt regi ne combureret librum
4 Reg. 24. 8 Nomen matris ejus Noheta filia Elnathan
1 Esdr. 8. 16 Itaque misi Eliezer, et Aziel, et Elnathan,
et Jarib, et alterum —... principes: et
Jojarib, et — sapientes
Jerem. 26. 22 Misit rex Joakim — filium Achobor
ELOI, ELOI.
Marc. 15. 34 Eloi, Eloi, lamma sabachthani?
ELON. Vir.
Gen. 46. 14 Filii Zabulon: Sared, et Elon, et Jaha-
hel
Num. 26. 26 Filii Zabulon... —, a quo familia Elo-
nitarum
Gen. 26. 34 Duxit uxores... et Basemath filiam Elon
ejusdem loci
36. 2 Esau accepit uxores... Ada filiam —
Hethai
ELON. Urbis.
Josue. 19. 43 Elon, et Themna, et Acron
Josue. 19. 33 Copit terminus de Heleph et Elon in Saa-
nanim
3 Reg. 4. 9 Bendecar... et in — et in Bethanan
ELONGO — ARE.
Psal. 77. 26 Qui elongant se a te, peribunt
Psal. 54. 7 Ecce elongavi fugientes: et mansi
Psal. 87. 19 Elongasti a me amicum, et proximum
Isai. 26. 15 — omnes terminos terre
Jerem. 2. 3 Quia elongaverunt a me, et ambulaverunt
Eccli. 35. 22 Dom. non elongabit, sed judicabit justos
Psal. 21. 19 Ne elongaveris auxilium tuum a me
Isai. 59. 11 Expectavimus... salutem, et elongata est
a nobis
Isai. 59. 9 Elongatum est iudicium a nobis
Psal. 108. 16 Noluit benedictionem, et elongabitur ab eo
Isai. 46. 13 Non —, et salus mea non morabitur
Isai. 14. 1 Et dies ejus non elongabuntur
Psal. 70. 12 Deus, ne elongeris a me
ELONITE — ARUM.
Num. 26. 26 Filii Zabulon... Elon, a quo familia Elo-
nitarum
ELOQUENS — TIS.
Ezod. 4. 10 Domine, non sum eloquens ab heri
14 Aaron frater tuus... scio quod — sit
Act. 18. 24 Apollo... vir —, devenit Ephesum
ELOQUENTIA — Æ.
Job. 33. 7 Et eloquentia mea non sit tibi gravis
ELOQUIUM — II.
Deut. 32. 2 Fluat ut ros eloquium tuum
1 Reg. 25. 32 Et benedictum — tuum
2 Reg. 22. 31 — Domini igne examinatum
Job. 29. 22 Et super illos stillabat — meum
Psal. 103. 34 Jucundum sit ei — tuum
104. 19 — Domini inflammavit eum
118. 50 Quia — tuum vivificavit me
140. 14 Inquitum — tuum vehementer
Cant. 4. 3 Et — tuum dulces
Isai. 29. 4 Et de humo audivit — tuum
De humo — tuum missitabit